СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024									          № 232

О выплате премии главе Маякского сельского поселения Отрадненского района

	Рассмотрев предложение о премировании главы Маякского сельского поселения Отрадненского района А.М.Бардакова, на основании решения Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 17 декабря 2019 года № 29 « О внесении изменений в решение Совета Маякского сельского поселения от 22 октября 2014 года № 12 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района» совет Маякского сельского поселения Отрадненского района   Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Выплатить главе Маякского сельского поселения Отрадненского района А.М. Бардакову ко Дню местного управления денежную премию в размере 14954,00 рубля

        2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района 				                 А.М. Бардаков

СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОС

ЕМЬДЕСЯТ

ЧЕТВЕРТАЯ

СЕССИЯ

(

IV

СОЗЫВ)

Р

Е

ШЕНИ

Е

от

2

5

.0

4

.2024

№

232

О выплате премии главе Маякского сельского поселения Отрадненского

района

Рассмотрев предложение о премировании главы Маякского сельского

поселения Отрадненского района А.М.Бардакова, на основании решения

Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 17 декабря

2019 года № 29 « О внесении изменений в решение Совет

а Маякского

сельского поселения от 22 октября 2014 года № 12 «Об оплате труда

выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации

Маякского сельского поселения Отрадненского района» совет Маякского

сельского поселения Отрадненского района

Р Е Ш И Л:

1.

Выплатить главе Маякского сельского поселения Отрадненского

района А.М. Бардакову

ко Дню местного управления

денежную

премию в размере

14954,00 рубля

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района

А.М. Бардаков

СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     ВОС ЕМЬДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТАЯ   СЕССИЯ   ( IV   СОЗЫВ)     Р Е ШЕНИ Е     от  2 5 .0 4 .2024                                №  232       О выплате премии главе Маякского сельского поселения Отрадненского  района         Рассмотрев предложение о премировании главы Маякского сельского  поселения Отрадненского района А.М.Бардакова, на основании решения  Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 17 декабря  2019 года № 29 « О внесении изменений в решение Совет а Маякского  сельского поселения от 22 октября 2014 года № 12 «Об оплате труда  выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации  Маякского сельского поселения Отрадненского района» совет Маякского  сельского поселения Отрадненского района    Р Е Ш И Л:   1.   Выплатить главе Маякского сельского поселения Отрадненского  района А.М. Бардакову  ко Дню местного управления   денежную  премию в размере  14954,00 рубля                2. Решение вступает в силу со дня его подписания.        Глава Маякского сельского    поселения Отрадненского района                            А.М. Бардаков